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Tegevusaruanne

BuyPlan Estonia OÜ on asutatud 07.10.2019 pakkumaks makseteenuseid ja ostufinantseerimist, mis on loodud vastamaks uue

nutigeneratsiooni soovidele ja eelistustele.

BuyPlani visiooniks on pakkuda kaupmeestele ausat, läbipaistvat ning pikaajalistele suhetele ehitatud toodet viisil, mis asetab fookuse

kasutajakogemusele, disainile ning brändile eesmärgiga olla „Mugavaim viis shoppamiseks“.

BuyPlan soovib muuta online ja offline ostude eest tasumise klientide jaoks mugavaks, kiireks ja mänguliseks, mis aitab kaupmeeste ostukorvide

väärtust kasvatada. Juba täna on BuyPlan turu kiireim ja mugavaim makseteenus.

2020. aasta esimeses kvartalis hakkas BuyPlan pakkuma kaupmeestele arvete faktoorimist ehk võimaldab kaupmeeste klientidel tasuda ostude

eest 30 päeva hiljem või kuni kolme võrdse kuumaksena, rakendamata seejuures klientide suhtes mistahes lisatasusid. Hiljem maksmine

võimaldab klientidel optimeerida kulutusi pikema perioodi peale, mis lihtsustab klientide ostuotsuseid ning vähendab pooleli jäävate ostude arvu.

Kaupmees suurendab seeläbi oma müügikäivet ja keskmise ostukorvi väärtust.

Esialgu alustati teenuse pakkumist füüsilistele poodidele ja teenusasutustele, valides välja mõned üksikud kaupmehed teenuse testimiseks.

Suuremaid tagasilööke ei esinenud ning testfaas oli edukas. Kahjuks järgnes Eesti Vabariigis täielik suletus märtsikuust ning BuyPlan’i

äritegevus peatus koos sellega. Tänu COVID-19 sündmustele viis BuyPlan oma teenuse kiiremas korras ka online’i ning tänaseks on juba üle 80

e-poe liidestatud, käibed aina kasvavad ning rohkem nimekaid kaupmehi on igakuiselt liitumas. Aktiivsem müügitöö ja turundus algas juunis

2020. Meeskond on kasvamas ning 2021. aastal plaanitakse palgata ka töötajaid lisaks olemasolevatele partneritele ja osanike panusele.

2021. aasta jaanuaris andis BuyPlan sisse taotluse krediidiandja litsentsiks, et saaks hakata pakkuma ka järelmaksu pikematele perioodidele.

Esimene tagasiside on juba laekunud ning loodetakse enne suve litsents kätte saada. Uus infosüsteem on arendamisel ning hiljemalt suve

algusest soovitakse alustada ka järelmaksu pakkumist koos uuenenud brändiga.

Eesti jaekaubandus moodustas 2019. aastal 7.5 miljardit eurot. BuyPlan on välja selekteerinud üle 300 kaupmehe kogukäibega üle 2 miljardi

euro (sh ei ole kütusemüüjaid, apteeke, toidukauplusi jt), millest sihib järgmise viie aasta jooksul 5% suurust turuosa ehk ostukäivet 100 miljonit

läbi BuyPlan’i.

BuyPlan’il on võimekad juhid ja omanikud, kes omavad pikaajalist kogemust valdkondades, et saavutada BuyPlan’i eesmärgid.

2021. aasta eesmärkideks on portfell viie kordistada ning tuua turule litsentsi alused teenused.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 07.10.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 14 809 2 500  

Nõuded ja ettemaksed 135 186 0 2

Kokku käibevarad 149 995 2 500  

Põhivarad    

Immateriaalsed põhivarad 68 839 0 3

Kokku põhivarad 68 839 0  

Kokku varad 218 834 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 80 000 0 4

Võlad ja ettemaksed 126 055 0 5

Kokku lühiajalised kohustised 206 055 0  

Kokku kohustised 206 055 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Muud reservid 125 026 0 8

Aruandeaasta kasum (kahjum) -114 747 0  

Kokku omakapital 12 779 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 218 834 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 07.10.2019 -

31.12.2020

Lisa nr

Müügitulu 9 353  

Muud äritulud 170  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -7 253  

Mitmesugused tegevuskulud -112 075 6

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -761  

Muud ärikulud -3  

Ärikasum (kahjum) -110 569  

Intressikulud -4 178  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -114 747  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -114 747  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

BuyPlan Estonia OÜ raamatupidamise aastaaruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv väikeettevõtja raamatupidamise

aastaaruanne, mille eesmärk on anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase

finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, finantsandmed on esitatud ühe (1) euro täpsusega.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse bilansis raha kirjel kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud

edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Faktooringtehinguteks loetakse finantseerimistehinguid, mille korral ettevõte finantseerib oma koostööpartneritest müüjaid nende varaliste

nõudeõiguste omandamise kaudu. Ettevõte soetab müüjalt nõude tulevikus ostja poolt ostu-müügi lepingute alusel tasumisele

kuuluvate summade osas. Faktooring on nõuete üleandmine (müük), kus sõltuvalt faktooringlepingu tingimustest on ostjal õigus teatud

aja jooksul nõue müüjale tagasi müüa (regressiõigusega faktooring) või tagasimüügi õigus puudub ning kõik nõudega seotud riskid ja

tulud lähevad sisuliselt üle müüjalt ostjale (regressiõiguseta faktooring). BuyPlan Estonia OÜ rakendab oma tegevuses

regressiõiguseta faktooringut, mis tähendab, et tagasiostukohustust ei ole ning kontroll nõude ja temaga seotud riskide ja hüvede üle

tulevad kliendilt üle BuyPlan Estonia OÜ-le nõude üleandmise hetkel ning seda kajastatakse tehingut nõude soetamisena. Soetatud

nõuded võetakse arvele nende õiglases väärtuses ja kajastatakse hiljem korrigeeritud soetusmaksumuses. Nõue ostja vastu tekib ostu-müügi

lepingu faktoorimise ehk nõude soetamise hetkest.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 640 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal aruandekuupäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640



7

BuyPlan Estonia OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või kontsernil pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel. Intressitulu arvestatakse kasutades

efektiivset intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt. Tuludes on kajastatud tellijatele üle antud ja aktsepteeritud tööd.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhulkui teatud kuluga seotud tulud ei ole

otseselt identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Näiteks materiaalse põhivara objekti soetamisega

seotud kulutused kajastatakse kuluna objekti kasuliku eluea jooksul (amortisatsioonikuluna). Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri

tulusid, kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Alates 01.01.2018 kehtib Eestis uus dividendide maksustamise kord, mis näeb ette madalama tulumaksumäära 14%

(14/86 netodividendidena väljamakstud summalt) rakendamise võimaluse regulaarsetele kasumijaotustele. Madalamat maksumäära

võib rakendada, kui jaotatava kasumi summa ei ületa ettevõtte viimase kolme aasta keskmist jaotatud kasumit, millelt on Eestis

makstud tulumaksu. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

BuyPlan Estonia OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eelpool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

d. töötajaid
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
17 527 17 527

Ettemaksed 716 716

Tulevaste perioodide

kulud
543 543

Muud makstud

ettemaksed
173 173

Faktooringuga seonduvad

nõuded
116 943 116 943

Kokku nõuded ja

ettemaksed
135 186 135 186

Lisa 3 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

  

Ostud ja parendused 69 600 69 600

Amortisatsioonikulu -761 -761

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 69 600 69 600

Akumuleeritud kulum -761 -761

Jääkmaksumus 68 839 68 839
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Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laenuleping 1 30 000 30 000   10% 24.11.2021 8

Laenuleping 2 10 000 10 000   10% 22.10.2021  

Laenuleping 3 20 000 20 000   10% 23.10.2021  

Laenuleping 4 10 000 10 000   10% 23.10.2021  

Laenuleping 5 10 000 10 000   10% 26.10.2021  

Lühiajalised laenud

kokku
80 000 80 000      

Laenukohustised

kokku
80 000 80 000    

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 108 218 108 218 8

Muud võlad 4 012 4 012  

Intressivõlad 4 012 4 012  

Faktooringuga seonduvad kohustised 13 825 13 825  

Kokku võlad ja ettemaksed 126 055 126 055  

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 07.10.2019 -

31.12.2020

Ostetud konsultatsioonid 75 576

Turunduskulud 20 273

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 14 998

Mitmesugused bürookulud 886

Muud 342

Kokku mitmesugused tegevuskulud 112 075

Kulu ebatõenäolistest laekuvatest nõuetest oli sedavõrd suur liidese rikke tõttu, mis sai kiiresti parandatud.

Pärast bilansipäeva on võimalik neto krediidikahjum langenud alla 1% tehingute lõikes peale liidese riket.



10

BuyPlan Estonia OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

2020. aastal ettevõttes töötajaid ei olnud ning tasusid ei arvestatud.

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020

Kohustised

Emaettevõtja 72 568

Sidusettevõtjad 23 550

Laenud

07.10.2019 - 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Makstud

intressid

Emaettevõtja  

Srini OÜ 203 300 48 274 167

Sidusettevõtjad  

PT Varahalduse 3 800 3 800 0

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 07.10.2019 - 31.12.2020

Kaupade ja teenuste ostud

Emaettevõtja 1 182

Sidusettevõtjad 57 505

Põhivarade ostud ja müügid

 07.10.2019 - 31.12.2020

Ostetud põhivara

Emaettevõtja 72 568

31.12.2020 suunati vastavalt poolte kokkuleppele seotud osapoolelt saadud laen summas 125 026 eurot BuyPlan Estonia OÜ

muudesse reservidesse.
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Lisa 9 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

31. detsember 2020 ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

26.01.2021 Tõsteti osakapitali 50 000 euroni ja kinnitati uus põhikiri seoses Krediidiandja tegevusloa litsentsitaotlusega, mis

sai Finantsinspektsiooni esitatud jaanuari lõpus. 

Toimusid muudatused ettevõtte osanike hulgas: 15% osalusega liitus Oliver Matt, PT Varahalduse OÜ osalus kahanes 25%-ni ja Srini

OÜ 50%-ni.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.03.2021

BuyPlan Estonia OÜ (registrikood: 14820592) 07.10.2019 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PIRMIN TAMM Juhatuse liige 23.03.2021



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Aruandeaasta kasum (kahjum) -114 747

Kokku -114 747

Katmine  

Teiste reservide suurendamine (vähendamine) 125 026

Osakapitali suurendamine (vähendamine) 47 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-114 747

Kokku 57 779

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Aruandeaasta kasum (kahjum) -114 747

Kokku -114 747

Katmine  

Teiste reservide suurendamine (vähendamine) 125 026

Osakapitali suurendamine (vähendamine) 47 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-114 747

Kokku 57 779



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud finantsteenuste abitegevusalad, v.a kindlustus ja

pensionifondid
6619 9353 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

SRINI OÜ 14449790 Eesti
25000 EUR

(Lihtomand)

Rikster OÜ 12901464 Eesti
5000 EUR

(Lihtomand)

PT Varahalduse

OÜ
12726958 Eesti

12500 EUR

(Lihtomand)

Oliver Matt 38908230293

Nõmme linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

7500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55622666

E-posti aadress info@buyplan.ee

Veebilehe aadress www.buyplan.ee


